
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

8,994,000

02-04-15 Đồng nghiệp TungShing 6,700,000 15,694,000

02-04-15 Nhóm bạn Van, Trang,Giao,Hoa,Quyen 2,300,000 17,994,000

03-04-15 Anh Namanhsg 500,000 18,494,000

03-04-15 Chị Hong Hien CMTX Quý 2/2015 600,000 19,094,000

03-04-15 Mua 17kg thịt nạc heo 1,445,000 17,649,000

03-04-15 Mua 5kg rau ngót 75,000 17,574,000

03-04-15 Mua 10kg bí đỏ 120,000 17,454,000

03-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 17,379,000

03-04-15 Mua 5 lít dầu 125,000 17,254,000

03-04-15 Mua 0.5 kg bột ngọt 125,000 17,129,000

03-04-15 Mua 0.5 kg muối ăn 25,000 17,104,000

03-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 16,917,000

06-04-15 Anh Dang Vinh Quang 200,000 17,117,000

07-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 15,672,000

07-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 15,597,000

07-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 15,477,000

07-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 15,402,000

07-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 15,215,000

07-04-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 15,090,000

10-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 13,645,000

10-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 13,570,000

Tồn cuối tháng 03/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 04/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

10-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 13,450,000

10-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 13,375,000

10-04-15 Mua 5 lít dầu 125,000 13,250,000

10-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 13,063,000

14-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 11,618,000

14-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 11,543,000

14-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 11,423,000

14-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 11,348,000

14-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 11,161,000

14-04-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 11,036,000

17-04-15 ANh Dang Vinh Quang 200,000 11,236,000

17-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 9,791,000

17-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 9,716,000

17-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 9,596,000

17-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 9,521,000

17-04-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 9,396,000

17-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 9,209,000

20-04-15 Chị Bich Van CMTX T4,5,6/2015 600,000 9,809,000

20-04-15 Chị Phương Anh CMTX T4,5,6/2015 1,500,000 11,309,000

20-04-15  Chị Anh Thu CMTX T4,5,6/2015 600,000 11,909,000

21-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 10,464,000

21-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 10,389,000

21-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 10,269,000

21-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 10,194,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

21-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 10,007,000

21-04-15 Mua 5 lít dầu 125,000 9,882,000

24-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 8,437,000

24-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 8,362,000

24-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 8,242,000

24-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 8,167,000

24-04-15 Mua 5 lít dầu 125,000 8,042,000

24-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 7,855,000

28-04-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 6,410,000

28-04-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 6,335,000

28-04-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 6,215,000

28-04-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 6,140,000

28-04-15 Mua 17 kg gạo 187,000 5,953,000

28-04-15 Mua 5 lít dầu 125,000 5,828,000
12,800,000 400,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 04/2015 16,366,000 5,828,000
13,200,000


